

## **Bricegroup ApS**

Gustav Adolfs Gade 5, 2.th.  
2100 København Ø

CVR No. 43836897

## **Annual report 2023**

7 February 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 25  
April 2024

---

Anders Larsson  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

## Company details

### Company

Bricegroup ApS  
Gustav Adolfs Gade 5, 2.th.  
2100 København Ø

CVR No.: 43836897

### Executive board

Morgan Eilenberg

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Sten Pedersen, state authorised public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The company's primary activities is to conduct business with recruitment, interim management and organizational development.

## Development in activities and finances

Resultatet af the company's aktiviteter udviste i the financial year et resultat på DKK 49.379. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 89.379.

Management consider the results as satisfactory.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>607,113</b>
Staff costs	1	-544,067
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>63,046</b>
Finance income		296
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>63,342</b>
Tax on profit/loss for the year	2	-13,963
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>49,379</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	49,379
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>49,379</b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Trade receivables		13,279
Other receivables		36,449
Corporation tax receivables	2	<u>56,037</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>105,765</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>239,166</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>344,931</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u><u>344,931</u></u></b>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		49,379
<b>Equity</b>		<b><u>89,379</u></b>
Trade payables		35,543
Payables to group enterprises		144,528
Other payables		75,481
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>255,552</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>255,552</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>344,931</u></u></b>

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40,000	0	40,000
Distributed profit/loss for the year		49,379	49,379
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>40,000</b>	<b>49,379</b>	<b>89,379</b>

# Notes

## 1. Staff costs

	<u>2023</u>
	DKK
Wages and salaries	472,475
Pensions	69,442
Other social security costs	2,130
Other staff cost	20
<b>Total</b>	<b><u>544,067</u></b>
Average number of full-time employees	<u>1</u>

## 2. Tax expense

	<u>Corporation tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK	DKK
Payables at 7 February 2023	0	0	
Tax on profit/loss for the year	13,963	0	13,963
Prepaid tax	-70,000		
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b><u>-56,037</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>13,963</u></b>
<i>Recognition in balance sheet:</i>			
Short-term receivables (current asset)	-56,037	0	
<b>Total</b>	<b><u>-56,037</u></b>	<b><u>0</u></b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## MORGAN EILENBERG

Adm. direktør

Serienummer: d699306af9f6f0[...]960f13b9df8f1

IP: 217.115.xxx.xxx

2024-04-30 07:10:38 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 07:14:48 UTC



## Per Anders Larsson

Dirigent

Serienummer: 5fea839128d7b5[...]d02d1d28eda25

IP: 217.115.xxx.xxx

2024-04-30 07:35:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**